特定资格承诺函
致 [采购人] ：
本单位就参与      （采购项目名称及项目采购编号）竞标事宜，现就资质证书递交作出如下承诺：
一、本单位具备《国家秘密载体印制资质证书》，专业：【    】，证书编号为【      】，证书等级为【      】（甲级/乙级）。
二、本单位承诺所提供的资质证书真实有效。
三、本单位承诺严格遵守国家保密法律法规，妥善保管涉密证书。
四、本单位承诺在项目成交后采用以下方式核验：
1.在签订《项目合同》前，由本单位法定代表人或授权代表携带证书原件及复印件，到采购人指定地点进行现场核验；
2.核验完成后，证书原件由本单位带回妥善保管；
3.如采购单位需要留存复印件，本单位将提供加盖单位公章的复印件。
五、如违反上述承诺，本单位愿意承担由此产生的一切法律责任，并接受相关处罚。
特此承诺。

供应商名称（电子签章）：

时间（日期）：     年    月    日